
Jours de fonctionnement L M ME J V Jours de fonctionnement L M ME J V

Gare Routière 7:02 Gare Routière 7:03

Ch de Ste Croix 7:05 Pré Lafont 7:06

crt ch. St Martin/Ste Croix 7:06 Crt St Pierre/La Plaine 7:07

crt lycée Olivier de Serre 7:07 crt ch. St Martin/St Didier 7:08

Crt Chemin de St Didier 7:08 crt ch. des Ecoles 7:10

Crt ch de Fontrome 7:09 Placette Ch de St Pierre 7:12

Rond Point de St Pierre 7:10 crt ch. des Iles 7:14

Crt St Pierre/Bellande 7:13 ch. Henri Constant 7:15

crt ch. Ripotier(richardson) 7:15 crt Bosquet 7:17

Ancienne Gare Aubenas 7:16 crt Bosquet / St Pierre 7:18

Bois vignal - Sud Immac 7:18 Rond Point de St Pierre 7:20

Rond Point des écoles 7:20 crt du Lotissement patios 7:22

Place de la Paix 7:23 Crt St Pierre/Bellande 7:23

Place de la Paix --) Navette Ets Scolaires 7:35 Crt ch Ponson-Garenche 7:26

La poste 7:26 Crt ch Ponson/Moulin 7:27

Lycée M Gimond 7:27 Carrefour Ponson 7:28

Ecole les Oliviers 7:28 Boisvignal - Sud immac 7:32

Passerelle 7:30 Rond Point des écoles 7:33

Rond point des Oliviers 7:32 Place de la Paix 7:35

Rue Constantine 7:33 Place de la Paix --) Navette Ets Scolaires 7:35

Place de la Paix 7:36 Place de l'Airette 7:38

Rond Point des écoles 7:37 Montée du Dôme 7:39

Collège Roqua 7:42 Bernardy 7:40

Place de la Paix 7:48 Impôts - Piscine intercommunale 7:44

Rond Point des écoles 7:49 Collège Roqua 7:45

Gare Routière 7:54 Place de la Paix 7:51

Rond Point des écoles 7:52

Jours de fonctionnement Mercredi Jours de fonctionnement

Gare Routière 12:00 Gare Routière 16:00 16:40 17:00 18:00

Collège Roqua 12:05 Collège Roqua 16:05 16:45 17:05 18:05

Rond Point des écoles 12:12 Rond Point des écoles 16:12 16:52 17:12 18:12

Place de la Paix 12:14 Place de la Paix 16:14 16:54 17:14 18:14

La poste 12:17 La poste 16:17 16:57 17:17 18:17

Lycée M Gimond 12:18 Lycée M Gimond 16:18 16:58 17:18 18:18

Ecole les Oliviers 12:19 Ecole les Oliviers 16:19 16:59 17:19 18:19

Passerelle 12:21 Passerelle 16:21 17:01 17:21 18:21

Rond point des Oliviers 12:23 Rond point des Oliviers 16:23 17:03 17:23 18:23

Rue Constantine 12:24 Rue Constantine 16:24 17:04 17:24 18:24

Place de la Paix 12:29 Place de la Paix 16:29 17:09 17:29 18:29

Ancienne Gare Aubenas 12:31 Ancienne Gare Aubenas 16:31 17:11 17:31 18:31

Crt Vaucanson/Bellande 12:32 Crt Vaucanson/Bellande 16:32 17:12 17:32 18:32

crt du Lotissement patios 12:35 crt du Lotissement patios 16:35 17:15 17:35 18:35

Rond point St Pierre 12:36 Rond point St Pierre 16:36 17:16 17:36 18:36

crt Bosquet / St Pierre 12:38 crt Bosquet / St Pierre 16:38 17:18 17:38 18:38

crt Bosquet 12:40 crt Bosquet 16:40 17:20 17:40 18:40

ch. Henri Constant 12:42 ch. Henri Constant 16:42 17:22 17:42 18:42

crt ch. des Iles 12:45 crt ch. des Iles 16:45 17:25 17:45 18:45

placette ch. St Pierre 12:47 placette ch. St Pierre 16:47 17:27 17:47 18:47

crt ch. des Ecoles 12:49 crt ch. des Ecoles 16:49 17:29 17:49 18:49

crt ch. de Fontrome 12:50 crt ch. de Fontrome 16:50 17:30 17:50 18:50

Crt Chemin de St Didier 12:51 Crt Chemin de St Didier 16:51 17:31 17:51 18:51

crt lycée Olivier de Serre 12:53 crt lycée Olivier de Serre 16:53 17:33 17:53 18:53

crt ch. St Martin/Ste Croix 12:55 crt ch. St Martin/Ste Croix 16:55 17:35 17:55 18:55

Gare Routière 12:59 Gare Routière 16:59 17:39 17:59 18:59

Rentrée scolaire 2018-2019

Ces horaires sont réalisés sous réserve d'inscriptions scolaires

L M J V

Ligne 5 - Quartier des Oliviers - Quartier Saint Pierre

ALLER LE MATIN

Service uniquement les jours scolaires

Il est impératif d'être en possession d'un titre de transport

Si oubli de la carte Oùra ! Achat d'un ticket dans le bus à 1€ le trajet 

RETOURS


